
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: MAGIC ENGLISH s.r.o.

Plán výuky Lektor: XXX

Zaměstnavatel: Level, s.r.o. IČO: 47469374 Místo výuky: Plhovská 1997, 547 01 Náchod

Název vzdělávací aktivity: Anglický jazyk-odborná angličtina, vyšší jazykové úrovně

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

2. skupina /IT/ (každý den jiné téma)

1 2., 9.,16.,23.10.2018 4 (1/den) 8:30-9:30

2 5.,12.,19.,26.10.2018 4 (1/den) 9:05-10:05

3 30.10.2018, 6.,20.,27.11.2018, 4 (1/den) 8:30-9:30

4 2.,9.,23.,30.11.2018 4 (1/den) 9:05-10:05

5 4.,11.,18.12.2018, 8.1.2019 4 (1/den) 8:30-9:30

6 7.,14.,21.12.2018, 11.1.2019 4 (1/den) 9:05-10:05

7 15.,22.,29.1.2019, 5.2.2019 4 (1/den) 8:30-9:30

8 18.,25.1.2019, 1.,8.2.2019 4 (1/den) 9:05-10:05

9 12.,19.,26.2.2019, 5.3.2019 4 (1/den) 8:30-9:30

10 15.,22.2.2019, 1.,8.3.2019 4 (1/den) 9:05-10:05

11 12.3.2019 1 8:30-9:30
12 3. skupina /IT/

13 1.,8.,15.,22.10.2018 4 (1/den) 9:35-10:35
14 5.,12.,19.,26.10.2018 4 (1/den) 10:10-11:10

15 29.10, 5.,19.,26.11.2018 4 (1/den) 9:35-10:35
16 2.,9.,23.,30.11.2018 4 (1/den) 10:10-11:10

17 3.,10.,17.12, 7.1.2019 4 (1/den) 9:35-10:35

18 7.,14., 21.12, 11.1.2019 4 (1/den) 10:10-11:10

19 14.,21., 28.1.2019, 4.2.2019 4 (1/den) 9:35-10:35
20 18., 25.1, 2018, 1., 8.2.2019 4 (1/den) 10:10-11:10

21 11., 18., 25.2, 4.3.2019 4 (1/den) 9:35-10:35
22 15., 22.,2.2018, 1.,8.3.2019 4 (1/den) 10:10-11:10

23 11.3.2019 1 9:35-10:35

24 5. skupina /IT/

25 2., 9.,16.,23.10.2018 4 (1/den) 9:35-10:35

26 5.,12.,19.,26.10.2018 4 (1/den) 12:20-13:20

27 30.10.18, 6.,20.,27.11.2018, 4 (1/den) 9:35-10:35

28 2.,9.,23.,30.11.2018 4 (1/den) 12:20-13:20

29 4.,11.,18.12.2018 ,8.1.2019 4 (1/den) 9:35-10:35

30 7.,14.,21.12.2018, 11.1.2019 4 (1/den) 12:20-13:20

31 15.,22.,29.1.2019, 5.2.2019 4 (1/den) 9:35-10:35

32 18.,25.1.2019, 1.,8.2.2019 4 (1/den) 12:20-13:20

33 12.,19.,26.2.19. 5.3.2019 4 (1/den) 9:35-10:35

34 15.,22.2.2019, 1.,8.3.2019 4 (1/den) 12:20-13:20

35 12.3.2019 1 9:35-10:35

36 1. skupina /OBCH/

37 1.,8.,15.,22.10.2018 4 (1/den) 8:30-9:30

38 5.,12.,19.,26.10.2018 4 (1/den) 8:00-9:00

39 29.10.2018, 5., 19., 26.11.2018 4 (1/den) 8:30-9:30

40 2.,9.,23.,30.11.2018 4 (1/den) 8:00-9:00

41 3.,10.,17.,12.2018, 7.1.2019 4 (1/den) 8:30-9:30

42 7.,14.,21.12.2018, 11.1.2019 4 (1/den) 8:00-9:00

43 14.,21.,28.1.2018, 4.2.2019 4 (1/den) 8:30-9:30

44 18.,25.1.2019, 1.,8.2.2019 4 (1/den) 8:00-9:00

45 11.,18.,25.2.2019, 4.3.2019 4 (1/den) 8:30-9:30

46 15.,22.2.2019, 1.,8.3.2019 4 (1/den) 8:00-9:00

47 11.3.2019 1 8:30-9:30

48 4. skupina /OBCH/

49 2., 9.,16.,23.10.2018 4 (1/den) 10:40-11:40
50 5.,12.,19.,26.10.2018 4 (1/den) 11:15-12:15

51 30.10.2018, 6.,20.,27.,11.2018 4 (1/den) 10:40-11:40

VÝVOJ NOVÝCH VÝROBKŮ POSITREX , PROGRAMOVACÍ JAZYKY, OPERAČNÍ SYSTÉMY, PODPORA WEBOVÝCH STRÁNEK

VÝVOJ NOVÝCH VÝROBKŮ POSITREX , PROGRAMOVACÍ JAZYKY, OPERAČNÍ SYSTÉMY, PODPORA WEBOVÝCH STRÁNEK

WEBOVÉ TECHNOLOGIE, POSITREX SECURITY/BEZPEČNOST/, DATA ŠIFROVÁNÍ, INTERNETOVÁ KOMUNIKACE

WEBOVÉ TECHNOLOGIE, POSITREX SECURITY/BEZPEČNOST/, DATA ŠIFROVÁNÍ, INTERNETOVÁ KOMUNIKACE

Okruhy plánovaných témat

MOBILNÍ SÍTĚ, SLEDOVACÍ A MONITOROVACÍ SYSTÉMY, ALARMY, MONITOROVÁNÍ KONKURENCE

MOBILNÍ SÍTĚ, SLEDOVACÍ A MONITOROVACÍ SYSTÉMY, ALARMY, MONITOROVÁNÍ KONKURENCE

TECHNICKÁ PODPORA SYSTÉMU POSITREX, PSANÍ NÁVODŮ A INSTRUKCÍ K POSITREX JEDNOTKÁM, MANUÁLY, ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ SE SYSTÉMEM POSITREX SE STÁVAJÍCÍ SLUŽBOU

TECHNICKÁ PODPORA SYSTÉMU POSITREX, PSANÍ NÁVODŮ A INSTRUKCÍ K POSITREX JEDNOTKÁM, MANUÁLY, ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ SE SYSTÉMEM POSITREX SE STÁVAJÍCÍ SLUŽBOU

ŘEŠENÍ SYSTÉMU/SLUŽBY NA MÍRU ZÁKAZNÍKOVI, TECHNICKÉ PARAMETRY /DATA SHEETS/, TRACKING A MONITORING ŽELEZNICE, ZAVEDENÍ NOVÝCH VÝROBKŮ NA TRH

ŘEŠENÍ SYSTÉMU/SLUŽBY NA MÍRU ZÁKAZNÍKOVI, TECHNICKÉ PARAMETRY /DATA SHEETS/, TRACKING A MONITORING ŽELEZNICE, ZAVEDENÍ NOVÝCH VÝROBKŮ NA TRH

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA /SKUPINA 5

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

VÝVOJ NOVÝCH VÝROBKŮ POSITREX , PROGRAMOVACÍ JAZYKY, OPERAČNÍ SYSTÉMY, PODPORA WEBOVÝCH STRÁNEK

VÝVOJ NOVÝCH VÝROBKŮ POSITREX , PROGRAMOVACÍ JAZYKY, OPERAČNÍ SYSTÉMY, PODPORA WEBOVÝCH STRÁNEK

WEBOVÉ TECHNOLOGIE, POSITREX SECURITY/BEZPEČNOST/, DATA ŠIFROVÁNÍ, INTERNETOVÁ KOMUNIKACE

WEBOVÉ TECHNOLOGIE, POSITREX SECURITY/BEZPEČNOST/, DATA ŠIFROVÁNÍ, INTERNETOVÁ KOMUNIKACE

MOBILNÍ SÍTĚ, SLEDOVACÍ A MONITOROVACÍ SYSTÉMY, ALARMY, MONITOROVÁNÍ KONKURENCE

MOBILNÍ SÍTĚ, SLEDOVACÍ A MONITOROVACÍ SYSTÉMY, ALARMY, MONITOROVÁNÍ KONKURENCE

TECHNICKÁ PODPORA SYSTÉMU POSITREX, PSANÍ NÁVODŮ A INSTRUKCÍ K POSITREX JEDNOTKÁM, MANUÁLY, ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ SE SYSTÉMEM POSITREX SE STÁVAJÍCÍ SLUŽBOU

TECHNICKÁ PODPORA SYSTÉMU POSITREX, PSANÍ NÁVODŮ A INSTRUKCÍ K POSITREX JEDNOTKÁM, MANUÁLY, ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ SE SYSTÉMEM POSITREX SE STÁVAJÍCÍ SLUŽBOU

ŘEŠENÍ SYSTÉMU/SLUŽBY NA MÍRU ZÁKAZNÍKOVI, TECHNICKÉ PARAMETRY /DATA SHEETS/, TRACKING A MONITORING ŽELEZNICE, ZAVEDENÍ NOVÝCH VÝROBKŮ NA TRH

ŘEŠENÍ SYSTÉMU/SLUŽBY NA MÍRU ZÁKAZNÍKOVI, TECHNICKÉ PARAMETRY /DATA SHEETS/, TRACKING A MONITORING ŽELEZNICE, ZAVEDENÍ NOVÝCH VÝROBKŮ NA TRH

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA /SKUPINA 3

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA /SKUPINA 1

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

NAA-MN-8/2018 

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA /SKUPINA 2

MOBILNÍ SÍTĚ, SLEDOVACÍ A MONITOROVACÍ SYSTÉMY, ALARMY, MONITOROVÁNÍ KONKURENCE

TECHNICKÁ PODPORA SYSTÉMU POSITREX, PSANÍ NÁVODŮ A INSTRUKCÍ K POSITREX JEDNOTKÁM, MANUÁLY, ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ SE SYSTÉMEM POSITREX SE STÁVAJÍCÍ SLUŽBOU

TECHNICKÁ PODPORA SYSTÉMU POSITREX, PSANÍ NÁVODŮ A INSTRUKCÍ K POSITREX JEDNOTKÁM, MANUÁLY, ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ SE SYSTÉMEM POSITREX SE STÁVAJÍCÍ SLUŽBOU

ŘEŠENÍ SYSTÉMU/SLUŽBY NA MÍRU ZÁKAZNÍKOVI, TECHNICKÉ PARAMETRY /DATA SHEETS/, TRACKING A MONITORING ŽELEZNICE, ZAVEDENÍ NOVÝCH VÝROBKŮ NA TRH

ŘEŠENÍ SYSTÉMU/SLUŽBY NA MÍRU ZÁKAZNÍKOVI, TECHNICKÉ PARAMETRY /DATA SHEETS/, TRACKING A MONITORING ŽELEZNICE, ZAVEDENÍ NOVÝCH VÝROBKŮ NA TRH

VÝVOJ NOVÝCH VÝROBKŮ POSITREX , PROGRAMOVACÍ JAZYKY, OPERAČNÍ SYSTÉMY, PODPORA WEBOVÝCH STRÁNEK

VÝVOJ NOVÝCH VÝROBKŮ POSITREX , PROGRAMOVACÍ JAZYKY, OPERAČNÍ SYSTÉMY, PODPORA WEBOVÝCH STRÁNEK

WEBOVÉ TECHNOLOGIE, POSITREX SECURITY/BEZPEČNOST/, DATA ŠIFROVÁNÍ, INTERNETOVÁ KOMUNIKACE

WEBOVÉ TECHNOLOGIE, POSITREX SECURITY/BEZPEČNOST/, DATA ŠIFROVÁNÍ, INTERNETOVÁ KOMUNIKACE

MOBILNÍ SÍTĚ, SLEDOVACÍ A MONITOROVACÍ SYSTÉMY, ALARMY, MONITOROVÁNÍ KONKURENCE

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/00000

53)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)OSÚ



52 2.,9.,23.,30.11.2018 4 (1/den) 11:15-12:15

53 4.,11.,18.12.2018, 8.1.2019 4 (1/den) 10:40-11:40

54 7.,14.,21.12.2018, 11.1.2019 4 (1/den) 11:15-12:15

55 15.,22.,29.1.2019, 5.2.2019 4 (1/den) 10:40-11:40
56 18.,25.1.2019, 1.,8.2.2019 4 (1/den) 11:15-12:15

57 12.,19.,26.2.2019, 5.3.2019 4 (1/den) 10:40-11:40
58 15.,22.2.2019, 1.,8.3.2019 4 (1/den) 11:15-12:15

59 12.3.2019 1 10:40-11:40

60 6. skupina /OBCH/

61 1.,8.,15.,22.10.2018 4 (1/den) 12:15-13:15

62 1.,8.,15.,22.10.2018 4 (1/den) 13:20-14:20

63 29.10, 5.,19.,26.11.2018 4 (1/den) 12:15-13:15

64 29.10, 5.,19.,26.11.2018 4 (1/den) 13:20-14:20

65 3.,10.,17.12.2018, 7.1.2019 4 (1/den) 12:15-13:15

66 3.,10.,17.12.2018, 7.1.2019 4 (1/den) 13:20-14:20

67 14.,21., 28.1.2019, 4.2.2019 4 (1/den) 12:15-13:15

68 14.,21., 28.1.2019, 4.2.2019 4 (1/den) 13:20-14:20

69 11., 18., 25.2, 4.3.2019 4 (1/den) 12:15-13:15

70 11., 18., 25.2, 4.3.2019 4 (1/den) 13:20-14:20

71 11.3.2019 1 12:15-13:15

72 7. skupina /OBCH/

73 2., 9.,16.,23.10.2018 4 (1/den) 12:15-13:15

74 2., 9.,16.,23.10.2018 4 (1/den) 13:20-14:20

75 30.10.2018, 6.,20.,27.11.2018, 4 (1/den) 12:15-13:15

76 30.10.2018, 6.,20.,27.11.2018, 4 (1/den) 13:20-14:20

77 4.,11.,18.12.2018, 8.1.2019 4 (1/den) 12:15-13:15

78 4.,11.,18.12.2018, 8.1.2019 4 (1/den) 13:20-14:20

79 15.,22.,29.1.2019, 5.2.2019 4 (1/den) 12:15-13:15

80 15.,22.,29.1.2019, 5.2.2019 4 (1/den) 13:20-14:20

81 12.,19.,26.2.2019, 5.3.2019 4 (1/den) 12:15-13:15

82 12.,19.,26.2.2019, 5.3.2019 4 (1/den) 13:20-14:20

83 12.3.2019 1 12:15-13:15

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

10.7.2018

XXX

XXX

XXX Ing. Michal Falta, jednatel

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)
Email:

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA /SKUPINA 4

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA /SKUPINA 6

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIRMĚ A JEJÍ STRUKTUŘE, ZAHRANIČNÍ NÁVŠTĚVA VE FIRMĚ, PREZENTACE FIRMY LEVEL, PRACOVNÍ JEDNÁNÍ A PORADY

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ CESTA - CESTOVÁNÍ, POBYT V HOTELU, STRAVOVÁNÍ A RESTAURACE, VYŘIZOVÁNÍ REZERVACÍ A OBJEDNÁVEK,  VYJEDNÁVÁNÍ, PRŮBĚH JEDNÁNÍ A REAKCE ZÁKAZNÍKA, MODELOVÉ SITUACE PŘI PREZENTACI MONITOROVACÍCH ZAŘÍZENÍ A SYSTÉMU 

POSITREX, VEDENÍ OBCH. JEDNÁNÍ 

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA /SKUPINA 7

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

TELEFONOVÁNÍ A BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ FRÁZE, (ZAHÁJENÍ ROZHOVORU, OVĚŘOVÁNÍ INFORMACÍ, ZANECHÁNÍ VZKAZU), OBJEDNÁVKY A FAKTURY, PENÍZE A CENY, LOGISTIKA

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

VEDENÍ OBHODNÍHO JEDNÁNÍ, FIREMNÍ KORESPONDENCE - PSANÍ DOPISŮ, E-MAILŮ, FAXŮ, SIMULACE - OBCHODNÍCH JEDNÁNÍ, TELEFONOVÁNÍ, REKLAMACE, NABÍDKA VÝROBKŮ PŘES TELEFON, TECHNOLOGIE VÝROBY

POPIS JEDNOTLIVÝCH VÝROBNÍCH POSTUPŮ,  POPIS DÍLŮ, NÁHRADNÍ DÍLY, MONTÁŽ POSITREX JEDNOTEK DO VOZIDEL, OPRAVY JEDNOTEK

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)OSÚ


